⊙ W przyszłym roku najpóźniej, 15 lutego, ma być przedstawiona w Paryżu nowa opera: *Król Lahory*—treść do tej partycji jest w pół legendową, w pół historyczną.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Dziś we Wtorek, 10 (22) Sierpnia 1876 r.
Wielkie przedstawienie człowieka o 36 głowach, pana Dérame, pierwszego komika teatru Varietés w Paryżu.—1) Błaginos czyli w Maneżu, wielkie satyryczne widowisko ze śpiewami i tańcami; 2) Karykatury i wiek ludzki, ze śpiewami; 3) Paryż chodzący i postacie historyczne.—**Chleb ludzi bodzie**, komedja w 1-ym akcie Blizńskiego (występ panny Wiktorji Łobzowskiej).—**Ernani** (akt 4-ty).—**Bojmir i Wanda**, opera Kurpińskiego.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.

Dziś we Wtorek, 10 (22) Sierpnia 1876 r.
Kreolka, opera w 3-ach aktach, muzyka Offenbacha.
Początek o godz. 8-iej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś we Wtorek, 10 (22) Sierpnia 1876 r.
Emigracja chłopska, obraz dramatyczno-ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) W. L. Anczyca.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Józefa Teksla.

Dziś we Wtorek, 10 (22) Sierpnia 1876 r.
Napoleon I w Hiszpanji
Dramat w 8 obrazach z francuskiego.

ożywione duchem poezji znaczenie. Z takiego zespolenia dwóch żywiołów, wytwarza się całość jednolita—doskonała prawie.

Kładąc się spać w łóżko, arcy niewygodne, chociaż bez pierzyny przynajmniej—po haniebnej kolacji złożonej z schweinklopsów, podlanych kwaskowatym słodkim sosem,—sam jeszcze nie wiem, jak ostatecznie postąpię. Tym czasem żegnaj was i zasypiam. G.

TEATR LETNI

Dziś we Wtorek, dnia 10 (22) Sierpnia 1876 roku.

WOLBERA

Opera w 4 aktach. Muzyka Józefa Verdi. Przekład J. Chęcińskiego.

Violetta — — Pani <i>Dowiatkowska</i> . Baron — Pan <i>Ulbrich</i> .
Flora — — Panna <i>Grabowska</i> . Margrabia — Pan <i>Borawski</i> .
Germont — — P. <i>Szczepkowski</i> (syn) Doktor — Pan <i>Zakrzewski</i> .